1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

委任財務總監

茲提述本公司日期為2021年12月31日的公告（「該公告」），內容有關財務總監辭
任的公告。除非文義另有所指，本公告所用的詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。董事會欣然宣佈，金輝先生（「金先生」）已獲委任為本公司財務總監，接替王
紅月女士，自2022年1月10日起生效。

金先生的簡歷載列如下：

金先生，35歲，自2013年6月起至2022年1月擔任浙江華明會計師事務所有限公司
項目負責人、高級合夥人，主要負責各類企事業單位審計工作。彼曾負責溫州市
級醫院年報及經濟責任審計工作；大型國有集團公司的年報審計項目；房地產、
銀行等行業以及政府部門的審計工作。彼於2018年11月，受聘擔任溫州市人民代
表大會預算審查專家職位，主要負責預決算審查監督工作。在加入浙江華明會計
師事務所有限公司前，彼自2009年2月至2012年1月，於溫州立德會計師事務所有
限公司擔任審計助理職務。

金先生於2008年6月畢業於浙江財經大學，獲經濟學學士學位。彼於2013年3月獲
浙江省級財政廳頒發的註冊會計師資格。

除上述所披露者外，金先生於本公告日期亦無在本公司或其附屬公司擔任任何其
他職務。金先生於過去三年並無在香港及╱或海外任何證券市場上市的任何公眾
公司擔任任何其他董事職務，亦無擔任任何其他主要職務及持有專業資格，亦與
本公司任何董事、監事、高級管理人員或本公司主要或控股股東並無任何關係。

2

於本公告日期，金先生於本公司或其任何相關法團的股份中並無擁有《證券及期
貨條例》（香港法例第571章）第XV部所界定的權益。金先生亦從未遭到中國證券
監督管理委員會或其他有關證券監管部門或證券交易所的任何處罰。

董事會謹此就金先生之委任表示最熱烈的歡迎。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國•浙江
2022年1月9日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為趙旭東先生、鐘文堂女
士及劉寧先生。